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Názov a sídlo účastníka: 
Mestský Úrad 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 
IČO: 00323233 

MESTO MEDZILABORCE 
mestský ÚRAD^medzilaborce^ 

Podž cie 6í sto', y 

Prílohy/listy: 

Faktúra č. 2204943760 

Adresa platiteľa úhrad: 

Mestský Úrad 
ierová 326/4 

Medzilaborce 

Fakturačné údaje: 
Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

03. 08. 2013 
17. 08. 2013 
31.07. 2013 
31.07. 2013 

Faktúra č. 2204943760 
Variabilný symbol: 0016803967 Telefónne číslo: 0917 969 537 Meno používateľa: Mestský Úrad 

Názov položky Suma s DPH Počet DPH Suma bez DPH 
Mes. poplatok Volania do všetkých sietí 100+ 01.08.2013-31.08.2013 

Mes. poplatok Volania svojim Deň+ 01. oe. 2013-31.08.2013 

Mes. poplatok Balík TV 180 - promo 01.08.2013 -31.08.2013 

Hovory na Zákaznícku linku 0h5m20s 

Dátové prenosy v SR 0,021 mb 

9,95 

19,99 

1,00 
0,27 

0,03 

20 % 

20 % 

20 % 

20 % 

20 % 

8,2917 

16,6583 

0,8333 

0,2222 

0,0253 

Spolu zaokrúhlene bez DPH 26,03 € 

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH 
DPH za služby 26,03 € 20 % 5,21 € 
Spolu s DPH 31,24 € 

informácia o Vašej spotrebe 

Celkovo prevolané minúty: 
Prevolané minúty z balíka: 
Prevolané minúty nad balík: 
Počet odoslaných SMS: 

136 min. 43 s 
131 mín. 23 s 

5 min. 20 s 
Oks 

Viac informácií nájdete na www.orange.sk. 

Orange Slovensko, a. s„ Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78. 
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. v oddieli: Sa, vo vložke 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: 26 28 00 58 50 /1100. 
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhllijú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podlá zmluvy. Pri platbe nezabudnite, 
prosím, uviesť správny variabilný symbol. 

http://www.orange.sk

